MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 90/2023, DE 11 DE ABRIL DE 2023.

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS E CANDIDATOS APTOS À PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO DO PROCESSO SELETIVO PARA DOCENTES REGIDO PELO EDITAL N.

55/2023

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, torna pública a divulgação das notas da avaliação curricular e os

candidatos aptos à prova de desempenho didático do Processo Seletivo para docentes

regido pelo Edital N° 55/2023.

1. NOTAS E CANDIDATOS APTOS À PROVA DIDÁTICA

ÁREA: MATEMÁTICA

N° DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO

NOTA PROVA DE
DESEMPENHO

DIDÁTICO

87065 CHRISTIAN MICHEL DA CUNHA GARCIA 23 APTO

87063 CRISTIAN MARTINS DA SILVA 17 APTO

87059 DANRLEI VAZ OLIVEIRA 29,25 APTO

87056 DARCSON CAPA DOS SANTOS 48 APTO

87062 DIONATAN RICARDO SCHMIDT 33,5 APTO

87067 EDUARDO HENRIQUE PHILIPPSEN 24 APTO

87053 GUSTAVO HENRIQUE MÜLLER 18 APTO

87057 JULIANA BORGES PEDROTTI 26 APTO

87060 JULIANA MACHADO AGUIRRE - NÃO APTO

87052 LUAN PORTELL A DA SILVA - NÃO APTO

87048 LUIZA DE PAULA GHISLENI 15 APTO

87064 MARLUCE TRENTIN FRUET - NÃO APTO

87049 RAQUEL SILVEIRA DA SILVA 57 APTO

87054 RONALDO BRESSAN PES 61,25 APTO

87061 SIMONE OSSANI - NÃO APTO

87058 STEPHANIE ABÉ 24 APTO

Jaguari/RS, 11 de abril de 2023.

Ricardo Antônio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021
IFFar – Campus Jaguari